

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24/2/2020

Stavba: Hřiště na Streetball, tenisová stěna a přístupový chodník

KSO:
Místo: Sadov

Zadavatel:
Město Sadov

Uchazeč:
VIDEST s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 2. 2020

IČ:
DIČ: 00254959

IČ:
DIČ: 27995771
CZ27995771

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	998 170,87
---------------------	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	998 170,87	209 615,88
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 207 786,75
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

24/2/2020

Stavba:

Hřiště na Streetball, tenisová stěna a přístupový chodník

Místo:

Sadov

Datum:

25. 2. 2020

Zadavatel:

Město Sadov

Projektant:

Uchazeč:

VIDEST s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		998 170,87	1 207 786,75
SO 01	Přístupový chodník	236 660,13	286 358,76
SO 02	Úprava povrchů hřiště a oplocení	761 510,74	921 428,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hřiště na Streetball, tenisová stěna a přístupový chodník

Objekt:

SO 01 - Přístupový chodník

KSO:

Místo: Sadov

CC-CZ:

Datum: 25. 2. 2020

Zadavatel:

Město Sadov

IČ:

00254959

DIČ:

Uchazeč:

VIDEST s.r.o.

IČ:

27995771

DIČ:

CZ27995771

Projektant:

bez PD

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

236 660,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	236 660,13	21,00%	49 698,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

286 358,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hřiště na Streetball, tenisová stěna a přístupový chodník

Objekt: SO 01 - Přístupový chodník

Místo: Sadov

Zadavatel: Město Sadov

Uchazeč: VIDEST s.r.o.

Datum: 25. 2. 2020

Projektant: bez PD

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		236 660,13
HSV - Práce a dodávky HSV		236 660,13
1 - Zemní práce		26 502,22
4 - Vodorovné konstrukce		9 996,00
5 - Komunikace pozemní		123 984,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		65 821,85
997 - Přesun sutě		2 136,60
998 - Přesun hmot		8 219,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hřiště na Streetball, tenisová stěna a přístupový chodník

Objekt: SO 01 - Přístupový chodník

Místo: Sadov

Zadavatel: Město Sadov

Uchazeč: VIDEST s.r.o.

Datum: 25. 2. 2020

Projektant: bez PD

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 236 660,13

D HSV Práce a dodávky HSV 236 660,13

D 1 Zemní práce 26 502,22

1	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	18,420	115,00	2 118,30	CS ÚRS 2019 02
VV					((72,5*1,9)+(20,5*1,9)+(6*2,5)/2)*0,1			
					18,420			
2	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	36,840	145,00	5 341,80	CS ÚRS 2019 02
VV					chodník šíře 1500 mm odkop + 200mm na každou stranu			
VV					((72,5*1,9)+(20,5*1,9)+(6*2,5)/2)*0,2			
					36,840			
3	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	36,840	15,00	552,60	CS ÚRS 2019 02
4	K	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	36,840	95,00	3 499,80	CS ÚRS 2019 02
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	36,840	85,00	3 131,40	CS ÚRS 2019 02
6	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	18,420	25,00	460,50	CS ÚRS 2019 02
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	36,840	15,00	552,60	CS ÚRS 2019 02
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	66,312	60,00	3 978,72	CS ÚRS 2019 02
VV					36,84*1,8			
					66,312			
9	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	76,000	25,00	1 900,00	CS ÚRS 2019 02
VV					(70+21+2,5+1,5)*0,8			
					76,000			
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	76,000	15,00	1 140,00	CS ÚRS 2019 02
11	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,140	125,00	142,50	CS ÚRS 2019 02
VV					76*0,015 'Přepočtené koeficientem množství			
					1,140			
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	184,200	20,00	3 684,00	CS ÚRS 2019 02
VV					((72,5*1,9)+(20,5*1,9)+(6*2,5)/2)			
					184,200			

D 4 Vodorovné konstrukce 9 996,00

13	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl do 100 mm	m2	147,000	68,00	9 996,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

D 5 Komunikace pozemní 123 984,25

14	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	147,000	115,00	16 905,00	CS ÚRS 2019 02
VV					((72,5*1,5)+(20,5*1,5)+(6*2,5)/2)			
					147,000			
15	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	184,200	138,75	25 557,75	CS ÚRS 2019 02
VV					přesa spodní vrstvy štěrkodrtě pod obruby			
VV					((72,5*1,9)+(20,5*1,9)+(6*2,5)/2)			
					184,200			
16	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	147,000	250,00	36 750,00	CS ÚRS 2019 02
17	M	BET.K06C01	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	110,000	195,00	21 450,00	
VV					10% prořez			
VV					100*1,1			
					110,000			
18	M	BET.K06C02	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	51,700	235,00	12 149,50	
VV					10 % prořez			
VV					47*1,1			
					51,700			
19	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	147,000	40,00	5 880,00	CS ÚRS 2019 02
20	K	599432111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene drobným kamenivem	m2	147,000	36,00	5 292,00	CS ÚRS 2019 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 65 821,85

21	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	119,500	240,00	28 680,00	CS ÚRS 2019 02
VV					2,5+1,5+70+20,5+1,5+21+2,5			
					119,500			
22	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	120,000	105,00	12 600,00	CS ÚRS 2019 02
23	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,469	2 650,00	19 792,85	CS ÚRS 2019 02
VV					119,5*0,25*0,25			
					7,469			
24	K	919735126	Rezáni stávajícího betonového krytu hl do 300 mm	m	10,000	195,00	1 950,00	CS ÚRS 2019 02
25	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,900	3 110,00	2 799,00	CS ÚRS 2019 02
VV					odbourání stávajícího lože pod obrubníky			
VV					10*0,3*0,3			
					0,900			

D 997 Přesun sutě 2 136,60

27	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,800	607,00	1 092,60	CS ÚRS 2019 02
28	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	1,800	16,40	29,52	CS ÚRS 2019 02
29	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,800	498,00	896,40	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	0,738	160,00	118,08	CS ÚRS 2019 02
D		998	Přesun hmot				8 219,21	
26	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	86,518	95,00	8 219,21	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hřiště na Streetball, tenisová stěna a přístupový chodník

Objekt:

SO 02 - Úprava povrchů hřiště a oplocení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Sadov

Uchazeč:

VIDEST s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 2. 2020

IČ:

00254959

DIČ:

IČ:

27995771

DIČ:

CZ27995771

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

761 510,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	761 510,74	21,00%	159 917,26
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

921 428,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hřiště na Streetball, tenisová stěna a přístupový chodník

Objekt:

SO 02 - Úprava povrchů hřiště a oplocení

Místo:

Datum:

25. 2. 2020

Zadavatel:

Město Sadov

Projektant:

Uchazeč:

VIDEST s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

761 510,74

HSV - Práce a dodávky HSV	725 903,79
1 - Zemní práce	93 848,60
2 - Zakládání	48 184,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	134 477,00
5 - Komunikace pozemní	344 736,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	27 900,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	69 415,25
997 - Přesun sutě	945,67
998 - Přesun hmot	6 396,57
PSV - Práce a dodávky PSV	31 106,95
764 - Konstrukce klempířské	10 894,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	20 212,95
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hřiště na Streetball, tenisová stěna a přístupový chodník

Objekt:

SO 02 - Úprava povrchů hřiště a oplocení

Místo:

Datum: 25. 2. 2020

Zadavatel:

Město Sadov

Projektant:

Uchazeč:

VIDEST s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

761 510,74

D HSV

Práce a dodávky HSV

725 903,79

D 1

Zemní práce

93 848,60

1	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	11,000	32,00	352,00	CS ÚRS 2019 02
2	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	167,200	145,00	24 244,00	CS ÚRS 2019 02
VV					167,200			
3	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	167,200	10,00	1 672,00	CS ÚRS 2019 02
4	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,250	250,00	562,50	CS ÚRS 2019 02
VV					1,5*1,5	2,250		
5	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	2,250	35,00	78,75	CS ÚRS 2019 02
6	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,500	220,00	990,00	CS ÚRS 2019 02
VV					pro základ tenisové zdi			
VV					9*0,5*1	4,500		
7	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	4,500	15,00	67,50	CS ÚRS 2019 02
8	K	162401101	Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	173,950	95,00	16 525,25	CS ÚRS 2019 02
VV					167,2+4,5+2,25	173,950		
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	173,950	85,00	14 785,75	CS ÚRS 2019 02
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	173,950	15,00	2 609,25	CS ÚRS 2019 02
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	313,110	60,00	18 786,60	CS ÚRS 2019 02
VV					173,95*1,8	313,110		
12	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	90,000	35,00	3 150,00	CS ÚRS 2019 02
VV					(38+11+11)*1,5	90,000		
13	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	90,000	8,00	720,00	CS ÚRS 2019 02
14	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	9,000	105,00	945,00	CS ÚRS 2019 02
15	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	418,000	20,00	8 360,00	CS ÚRS 2019 02
VV					11*38	418,000		

D 2

Zakládání

48 184,70

16	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	10,250	982,00	10 065,50	CS ÚRS 2019 02
VV					trativod			
VV					2,25	2,250		
VV					odvodňovací drén			
VV					50*0,4*0,4	8,000		
VV					Součet	10,250		
17	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	68,000	35,00	2 380,00	CS ÚRS 2019 02
VV					trativod			
VV					3*6	18,000		
VV					odvodňovací žebro			
VV					50*1	50,000		
VV					Součet	68,000		
18	M	69311006	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m	m2	68,000	25,00	1 700,00	CS ÚRS 2019 02
19	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	2,000	1 190,00	2 380,00	CS ÚRS 2019 02
VV					50*0,4*0,1	2,000		
20	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	50,000	103,00	5 150,00	CS ÚRS 2019 02
21	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,450	1 120,00	504,00	CS ÚRS 2019 02
VV					9*0,5*0,1	0,450		
22	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	4,050	3 250,00	13 162,50	CS ÚRS 2019 02
VV					9*0,9*0,5	4,050		
23	K	274361321	Výztuž základových pásů betonarskou ocelí 11 3/3 (EZ)	t	0,267	48 100,00	12 842,70	CS ÚRS 2019 02
VV					výztuž á 150mm na celou výšku stěny vč. základu D 14 mm			
VV					(3,5*7*9)*0,001209	0,267		

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

134 477,00

24	K	311261101	Osazování betonových bloků objemu do 0,01 m3 na MC 15	kus	225,000	119,00	26 775,00	CS ÚRS 2019 02
VV					pro tenisovou stěny rozměry 9*2,5			
VV					(9*2,5)/0,1	225,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	M	59515409	tvárnice ztraceného bednění betonová pro zdivo tl 300mm	kus	225,000	62,00	13 950,00	CS ÚRS 2019 02
26	K	279311911	Základová zeď z betonu prostého tř. C 16/20 - výplň tvárnice ze ztraceného bednění	m3	4,500	3 650,00	16 425,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		9*2,5*0,3/1,5		4,500			
27	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním - vč. zemních prací a betonu	kus	2,000	485,00	970,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		pro branku					
	VV		2		2,000			
28	M	55342152	plotový sloupek 60*60 délky 2,0m povrchová úprava ZN + PVC zelená	kus	2,000	651,00	1 302,00	CS ÚRS 2019 02
29	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 3 m se zabetonováním - vč. zemních prací a betonu	kus	2,000	588,00	1 176,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		pro bránu					
	VV		2		2,000			
30	M	55342154	plotový sloupek 60*60 délky 3,0m povrchová úprava ZN + PVC zelená	kus	2,000	885,00	1 770,00	CS ÚRS 2019 02
31	K	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	1,000	1 899,00	1 899,00	CS ÚRS 2019 02
32	M	55342333	branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 3542*1950 vč. příslušenství (kování, zámek)	kus	1,000	8 650,00	8 650,00	CS ÚRS 2019 02
33	K	348101250	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 10 m2	kus	1,000	3 560,00	3 560,00	CS ÚRS 2019 02
34	M	55342363	brána plotová dvoukřídlá Pz s PVC vrstvou 4000x1730mm vč. příslušenství (kování, zámek, dolní zástrč)	kus	1,000	11 580,00	11 580,00	CS ÚRS 2019 02
35	K	348401153	Montáž oplocení ze svařovaného pletiva s napínacími dráty výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	120,000	195,00	23 400,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		spodní pletivo v= 2 m, vrchní pletivo v= 1,8 m					
	VV		(11+38+11)*2		120,000			
	VV		neodečteno vrata + vrátka = rezerva, ztratné					
	VV		Součet		120,000			
36	M	DRX.GT566504	Pletivo splétané poplastované 4hran 55/2,5/180/25	m	60,000	145,00	8 700,00	
	VV		58,252427184466*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		60,000			
37	M	DRX.GT566505	Pletivo splétané poplastované 4hran 55/2,5/200/25	m	60,000	139,00	8 340,00	
	VV		58,252427184466*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		60,000			
38	M	R2	Spojovací materiál k oplocení	souboj	1,000	3 500,00	3 500,00	
39	K	348401350	Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení	m	124,000	8,00	992,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		(40+11+11)*2		124,000			
40	M	15615300	drát kruhový Pz napínací D 2,80mm	m	124,000	12,00	1 488,00	CS ÚRS 2019 02
D 5			Komunikace pozemní			344 736,00		
41	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 150 mm	m2	418,000	142,50	59 565,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		38*11		418,000			
42	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	399,000	99,00	39 501,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		38*10,5		399,000			
43	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	399,000	580,00	231 420,00	CS ÚRS 2019 02
68	K	579291111	Lajnování venkovního litého pryžového povrchu elastickým lakem v různé barevnosti	m	150,000	95,00	14 250,00	CS ÚRS 2019 02
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			27 900,00		
44	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	46,500	95,00	4 417,50	CS ÚRS 2019 02
	VV		(9*2,5*2)+(0,3*2,5*2)		46,500			
45	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	46,500	205,00	9 532,50	CS ÚRS 2019 02
46	K	622521001	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	46,500	300,00	13 950,00	CS ÚRS 2019 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání			69 415,25		
47	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	98,000	225,00	22 050,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		11+38+11+38		98,000			
48	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	98,000	105,00	10 290,00	CS ÚRS 2019 02
49	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,125	2 690,00	16 476,25	CS ÚRS 2019 02
	VV		98*0,25*0,25		6,125			
50	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	120,000	25,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		spodní pletivo v= 2 m, vrchní pletivo v= 1,8 m					
	VV		(11+38+11)*2		120,000			
51	M	R1	Koš na streetball - Ocelová konstrukce jekl 80/80/3, vysazení 1450mm + zinkované pouzdro do betonového základu, táhla pro ztužení desky, žárový pozink. Konstrukce je z jednoho dílu, svařenec.	kus	1,000	17 599,00	17 599,00	
	VV		V ceně je zahrnuta deska, koš, síťka kovová. Zároveň je v ceně zahrnuta montáž vč. výkopových a betonářských prací.					
	VV		Konstrukce se usazuje do pouzdra zabetonovaného do betonového základu.					
	VV		1		1,000			
D 997			Přesun sutě			945,67		
52	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,738	607,00	447,97	CS ÚRS 2019 02
53	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	0,738	16,40	12,10	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,738	498,00	367,52	CS ÚRS 2019 02
55	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	0,738	160,00	118,08	CS ÚRS 2019 02
D 998			Přesun hmot	6 396,57				
56	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	t	71,073	90,00	6 396,57	CS ÚRS 2019 02
VV			70,989+0,084	71,073				
D PSV			Práce a dodávky PSV	31 106,95				
D 764			Konstrukce klempířské	10 894,00				
57	K	764215606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 500 mm	m	9,000	1 090,00	9 810,00	CS ÚRS 2019 02
58	K	764215646	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400mm	kus	4,000	271,00	1 084,00	CS ÚRS 2019 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry	20 212,95				
59	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	31,105	41,00	1 275,31	CS ÚRS 2019 02
60	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	31,105	36,00	1 119,78	CS ÚRS 2019 02
61	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	31,105	4,00	124,42	CS ÚRS 2019 02
62	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	31,105	65,00	2 021,83	CS ÚRS 2019 02
VV			30% navíc					
VV			vodorovné prvky					
VV			(110*3,14*0,03)*1,3	13,471				
VV			sloupy					
VV			9*(2*3,14*0,06*4)*1,3	17,634				
VV			Součet	31,105				
63	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	31,105	126,00	3 919,23	CS ÚRS 2019 02
64	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	31,105	156,00	4 852,38	CS ÚRS 2019 02
65	K	783342101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyuretanovým tmelem	m2	3,000	285,00	855,00	CS ÚRS 2019 02
66	K	783817121	Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	93,000	65,00	6 045,00	CS ÚRS 2019 02
VV			dvojnásobný nátěr					
VV			46,5*2	93,000				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	4 500,00				
D VRN3			Zařízení staveniště	4 500,00				
67	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2019 02